

# **BSBOKSEN ApS**

Klausdalsbrovej 493, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 36 71 54 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

---

**Jakob Øjvind Nielsen**  
Direktør, dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BSBOKSEN ApS Klausdalsbrovej 493, 1. 2730 Herlev  CVR-nr.: 36 71 54 21 Stiftet: 16. april 2015 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Øjvind Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Øjvind Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og drift af betalingsløsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.959 kr. mod 14.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869 kr. mod -97.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har pr. 31. december 2020 en egenkapital på kr. 3.641, hvorved selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets kapitalejer har besluttet at fusionere selskabet med søsterselskabet testware ApS med virkning pr. 1. januar 2021.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.959</b>	<b>14.822</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-140.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.959</b>	<b>-125.178</b>
Andre finansielle indtægter	0	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	-844	-480
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.115</b>	<b>-125.565</b>
Skat af årets resultat	-246	27.625
<b>Årets resultat</b>	<b>869</b>	<b>-97.940</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>869</b>	<b>-97.940</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.957	19.129
Udskidte skatteaktiver	3.181	3.427
Andre tilgodehavender	0	163
Periodeafgrænsningsposter	718	718
Tilgodehavender i alt	<u>17.856</u>	<u>23.437</u>
Likvide beholdninger	<u>42.012</u>	<u>36.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>59.868</b></u>	<u><b>59.852</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>59.868</b></u>	<u><b>59.852</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-46.359</u>	<u>-47.228</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>3.641</b></u>	<u><b>2.772</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.513	41.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	349
Anden gæld		<u>2.714</u>	<u>4.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>56.227</u>	<u>57.080</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>56.227</b></u>	<u><b>57.080</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>59.868</b></u>	<u><b>59.852</b></u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-47.228	2.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>869</u>	<u>869</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-46.359</u></b>	<b><u>3.641</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2020 en egenkapital på kr. 3.641, hvorved selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets kapitalejer har besluttet at fusionere selskabet med søsterselskabet testware ApS med virkning pr. 1. januar 2021.		
På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	841	478
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u><b>844</b></u>	<u><b>480</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øjvind Nielsen Holding, CVR-nr. 36 71 57 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
